

Årsredovisning

för

Assman Ätran Kraft AB

556974-9343

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen för Assman Ätran Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar vattenkraftsanläggningar för kraftproduktion. Kraftproduktionen bedrivs i Tranemo och Svenljunga.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Buttorps Kraft AB, 556778-4334.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 268	7 277	10 752	10 057
Resultat efter finansiella poster	-1 400	491	5 517	6 340
Soliditet (%)	43,2	43,2	49,9	36,0

Nettoomsättningen har minskat med 41%, vilket är en följd av lägre elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 104 238	26 146	16 180 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 146	-26 146	0
Årets resultat			-1 069 855	-1 069 855
Belopp vid årets utgång	50 000	16 130 384	-1 069 855	15 110 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 130 384
årets förlust	-1 069 855
	15 060 529
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 060 529
	15 060 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 268 376	7 276 943
Övriga rörelseintäkter		23 500	125 000
Summa rörelseintäkter		4 291 876	7 401 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236 095	-220 927
Övriga externa kostnader		-2 084 181	-3 229 776
Personalkostnader	2	-993 528	-1 190 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 917 291	-1 739 081
Summa rörelsekostnader		-5 231 095	-6 380 576
Rörelseresultat		-939 219	1 021 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 480	21 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487 116	-551 490
Summa finansiella poster		-460 636	-530 070
Resultat efter finansiella poster		-1 399 855	491 297
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		330 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		330 000	-450 000
Resultat före skatt		-1 069 855	41 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 151
Årets resultat		-1 069 855	26 146

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	15 358 791	15 735 833
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	14 489 597	15 234 221
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 683 669	1 977 815
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	208 876
Summa materiella anläggningstillgångar		31 532 057	33 156 745
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	15 200	15 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 200	15 200
Summa anläggningstillgångar		31 547 257	33 171 945
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 313 121	3 131 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 353	317 732
Summa kortfristiga fordringar		1 529 474	3 449 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 864 673	818 745
Summa kassa och bank		1 864 673	818 745
Summa omsättningstillgångar		3 394 147	4 267 854
SUMMA TILLGÅNGAR		34 941 404	37 439 799

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 130 384

16 104 238

Årets resultat

-1 069 855

26 146

Summa fritt eget kapital

15 060 529

16 130 384

Summa eget kapital

15 110 529

16 180 384

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

19 596 303

20 297 834

Summa långfristiga skulder

19 596 303

20 297 834

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 830

97 322

Skulder till koncernföretag

0

741 468

Övriga skulder

27 742

71 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

51 129

Summa kortfristiga skulder

234 572

961 581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 941 404

37 439 799

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 061 595	16 866 258
Omklassificeringar	0	2 195 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 061 595	19 061 595
Ingående avskrivningar	-3 325 762	-2 970 673
Årets avskrivningar	-377 042	-355 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 702 804	-3 325 762
Utgående redovisat värde	15 358 791	15 735 833

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 965 129	19 539 190
Omklassificeringar	318 218	1 425 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 283 347	20 965 129
Ingående avskrivningar	-5 730 908	-4 748 007
Årets avskrivningar	-1 062 842	-982 901
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 793 750	-5 730 908
Utgående redovisat värde	14 489 597	15 234 221

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 387 036	297 564
Inköp	183 261	2 289 472
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 570 297	2 387 036
Ingående avskrivningar	-409 221	-208 130
Försäljningar/utrangeringar	0	200 000
Årets avskrivningar	-477 407	-401 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-886 628	-409 221
Utgående redovisat värde	1 683 669	1 977 815

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	208 876	1 437 548
Inköp	109 342	2 392 604
Omklassificeringar	-318 218	-3 621 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	208 876
Utgående redovisat värde	0	208 876

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 200	15 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 200	15 200
Utgående redovisat värde	15 200	15 200

Not 8 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till koncernföretag har ingen fastställd amorteringsplan.

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	19 596 303	20 297 834
	19 596 303	20 297 834

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	20 000 000	20 000 000
	20 000 000	20 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Ulricehamn

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson
Ordförande
2025-12-16

Jenny Karlsson
Jenny Karlsson

2025-12-16

Johan Karlsson
Johan Karlsson

2025-12-16

Mona-Lis Karlsson
Mona-Lis Karlsson

2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Hanna Hoof
Hanna Hoof
Auktoriserad revisor
